SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3865/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n.

020711/201618,

R E S O L V E :

Autorizar   a   servidora  LÍVIA  DE  FREITAS  NAVEGANTES

ALVES, matrícula SIAPE2336127, ocupante do cargo efetivo de Professora do

Magistério  Superior  do quadro de pessoal,   lotada no NÚCLEO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS E DESENVOLVIMENTO RURAL (NCADR) subordinada ao regime de

dedicação   exclusiva,   nos   termos   do   art.   21,   inciso   XII   e   §   4º.   da   Lei   n.

12.772/2012, para realização de trabalho técnico de Perícia de imóvel rural, em

decorrência de sua nomeação como Perita Oficial, pelo Juízo Federal – 2ª. Vara

Federal   de   Marabá/PA,   nos   autos   do  Processo   Judicial   n.   4011

19.2015.4.01.3901.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de

2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

PróReitor de Extensão, no exercício da Reitoria